
UCHWAŁA NR XXIV/281/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 446, 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/156/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.378,-zł, zgodnie załącznikiem nr 1;

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 22.378,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 41.247, -zł, w tym z rezerwy celowej sołeckiej 
na kwotę 500,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) Dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 103.739.325,18,-zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 100.100.415,18-zł i dochody majątkowe  w wysokości 3.638.910,-zł  a 
wydatków 117.534.741,18-zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 24.165.398,-zł, obejmujące również 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 8.000,-zł  i wydatki bieżące w wysokości 
93.369.343,18-zł, uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane na kwotę 32.328.182,78-zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 
21.841.933,40-zł, dotacje na zadania bieżące na kwotę 9.097.495-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na 
kwotę 29.085.941,-zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 58.791,-zł oraz wydatki na obsługę 
długu publicznego na kwotę 957.000,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, 1646, z 2014 r., 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877,  z 2015 r., poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 191



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 191



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/281/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 listopada 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 523 200,00 13 519,00 32 536 719,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 905 000,00 13 519,00 918 519,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 345 000,00 13 519,00 358 519,00
801 Oświata i wychowanie 2 907 768,00 8 859,00 2 916 627,00

80104 Przedszkola 354 717,00 8 859,00 363 576,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 617,00 8 859,00 9 476,00

Razem: 103 716 947,18 22 378,00 103 739 325,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 191



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/281/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 listopada 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14 903 429,00 - 7 000,00 14 896 429,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 512 260,00 - 7 000,00 10 505 260,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 833 583,00 - 7 000,00 7 826 583,00

750 Administracja publiczna 7 346 930,00 3 000,00 7 349 930,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 591 319,00 3 000,00 6 594 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 474 352,00 3 000,00 477 352,00
758 Różne rozliczenia 120 578,00 - 500,00 120 078,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 578,00 - 500,00 120 078,00
4810 Rezerwy 120 578,00 - 500,00 120 078,00

801 Oświata i wychowanie 40 768 659,00 13 306,00 40 781 965,00
80101 Szkoły podstawowe 24 674 322,00 - 7 453,00 24 666 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 614 639,00 6 447,00 10 621 086,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 601 037,00 - 13 900,00 6 587 137,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 841 330,00 - 2 000,00 1 839 330,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 515,00 - 2 000,00 991 515,00

80104 Przedszkola 3 231 200,00 22 759,00 3 253 959,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 417,00 4 859,00 37 276,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 4 000,00 9 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 900,00 13 900,00

851 Ochrona zdrowia 365 000,00 13 519,00 378 519,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 328 240,00 13 519,00 341 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 912,00 13 519,00 152 431,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 129 928,00 - 4 447,00 1 125 481,00

85401 Świetlice szkolne 662 628,00 - 4 447,00 658 181,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 605,00 - 997,00 42 608,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 588,00 - 2 600,00 449 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 191



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 021,00 - 700,00 90 321,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 956,00 - 150,00 11 806,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 520 421,00 13 600,00 11 534 021,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 554 475,00 - 3 000,00 3 551 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 598,00 - 3 000,00 2 181 598,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 775 661,00 7 000,00 1 782 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 630,00 7 000,00 319 630,00
90095 Pozostała działalność 3 369 135,00 9 600,00 3 378 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 228,00 - 400,00 128 828,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 870 000,00 10 000,00 2 880 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 920 055,00 900,00 2 920 955,00
92195 Pozostała działalność 636 934,00 900,00 637 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 832,00 900,00 194 732,00
926 Kultura fizyczna 247 556,00 - 10 000,00 237 556,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 556,00 - 10 000,00 198 556,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 370,00 - 10 000,00 47 370,00

Razem: 117 512 363,18 22 378,00 117 534 741,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 191



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/281/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 listopada 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 495 583,00 - 7 000,00 9 488 583,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 833 583,00 - 7 000,00 7 826 583,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 833 583,00 - 7 000,00 7 826 583,00

Zjazd z ul. Gdańskiej w Bieszkowicach 7 000,00 - 7 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 6 726 037,00 0,00 6 726 037,00

80101 Szkoły podstawowe 6 700 037,00 - 13 900,00 6 686 137,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 601 037,00 - 13 900,00 6 587 137,00

Rozbudowa SSP Gowino 97 540,00 - 13 900,00 83 640,00
80104 Przedszkola 0,00 13 900,00 13 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 900,00 13 900,00
Adaptacja budynku szkoły podstawowej w Bolszewie na przedszkole 0,00 13 900,00 13 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 367 228,00 14 000,00 5 381 228,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 184 598,00 - 3 000,00 2 181 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 598,00 - 3 000,00 2 181 598,00
Kanalizacja sanitarna i deszczowa w Bolszewie pomiędzy ulicami Zamostną i 
Polną 190 000,00 - 3 000,00 187 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 630,00 7 000,00 319 630,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 630,00 7 000,00 319 630,00

Budowa punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Wejherowo 312 630,00 7 000,00 319 630,00
90095 Pozostała działalność 2 870 000,00 10 000,00 2 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 870 000,00 10 000,00 2 880 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej strefy rekreacyjno - sportowej w 
Zbychowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 24 158 398,00 7 000,00 24 165 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 191



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/281/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 listopada 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Zbychowo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wykonanie ogrodzenia boiska 92605 par.4300 - 10.000,-
2. Wykonanie dokumentacji projektowej strefy 

rekreacyjno – sportowej w Zbychowie
90095 par.6050 10.000,- -

3. Fundusz sołecki - -
razem 10.000,- 10.000,-

Sołectwo Bieszkowice

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Zjazd z ulicy Gdańskiej 60016 par.6050 - 7.000,-
2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego 90015 par.6050 7.000,- -
3. Fundusz sołecki - -

razem 7.000,- 7.000,-

REZERWA CELOWA

Rada Sołecka  Nowy Dwór Wejherowski

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Mikołajki dla dzieci z sołectwa 92195 par.4210 900,- -
2. Zakup ławki przy przystanku 90095 par.4210 - 400,-
3. Rezerwa celowa - 500,-

razem 900,- 900,-

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 191


		2017-01-18T10:06:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




